

حادثه‌ها

دستگیری سارق مغازه باتری‌فروشی

● **شرق:** سارق مغازه باتری‌فروشی دستگیر و اموال مسروقه از او کشف شد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت، گفت: پرونده‌ای درباره سرقت مغازه باتری‌سازی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد و شاکی در تحقیقات گفت: یاسر ۲۴ساله که کارگر من بود، کلید مغازه را برای انجام کاری به یکی از دوستان خود به نام رضا ۲۸ساله برای چند ساعت تحویل داد و رضا از فرصت استفاده کرد و با تکثیر کلید، اقدام به سرقت از مغازه کرد و اموالی شامل ۵۹ عدد باتری داغی، ۳۰ عدد باتری نو، تعداد ۳۰ عدد انواع دینام و استارت خودروهای پراید، پژو و… و مبلغی وجه نقد جمعاً به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال را به سرقت برد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: کارآگاهان در بررسی‌های میدانی و پایش فیلم‌های ضبط‌شده اطراف محل جرم موفق به شناسایی رضا شدند و دستگیری او در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. این متهم با شناسایی محل کار او در محدوده تهرانپارس دستگیر شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: رضا در تحقیقات به کارآگاهان اظهار کرد: سرت را قبول دارم و یاسر که از دوستانم است، کلید را در اختیار من قرار داد. من هم با خودروی پراید در ساعت چهار صبح به مغازه باتری‌فروشی مراجعه و تعدادی باتری را سرقت کردم و به شخصی به نام شاهرخ که در جاده جاجرد مغازه باتری‌فروشی دارد، به مبلغ دو میلیون تومان فروختم؛ البته او از مسروقه‌بودن اموال اطلاع داشت. سرهنگ نثاری افزود: با نیابت قضائی صادرشده از سوی دادیار شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۱۵ تهران کارآگاهان به شهرستان پردیس مراجعه و شاهرخ را دستگیر کردند. او افزود: از شاهرخ بازجویی شد و گفت: حدود دو ماه قبل شخصی به مغازه من مراجعه و اعلام کرد مادرش مریض است و به پول احتیاج دارد. او گفت به خاطر طلبی که از کسی داشته، تعدادی باتری تحویل گرفته است. من مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به کارت او انتقال دادم تا مدرکی داشته باشم. از سرقتی‌بودن باتری‌ها اطلاعی نداشتم و در مجموع تعداد ۱۲ عدد باتری سالم و یک عدد باتری کهنه در دو مرحله از رضا خریداری کردم. سرهنگ نثاری گفت: با تکمیل تحقیقات پرونده متهمان به دستور شعبه پنجم دادیاری دادسرای ناحیه ۱۵ تهران با قرار وثیقه روانه زندان شدند.

دستگیری ۱۰تبهکارحرفه‌ای درپاتوق افیونی

● **شرق:** رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک از دستگیری ۱۰ سارق منزل، خودرو و لوازم داخل خودرو در یک پاتوق افیونی در شرق تهران خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: در بی سرت‌های متعدد خودرو، لوازم داخل خودرو و خانه در محدوده استحقاقی کلانتری تیم عملیاتی برای شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای وارد عمل شدند. او افزود: مأموران پس از تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته سرنخ‌های خوبی از سارقان به دست آوردند و در ادامه تحقیقات اطلاعاتی مبنی بر حضور سارقان در یک پاتوق در شرق تهران به دست آمد. این مقام پلیسی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی به پاتوق درزدان ورود کردند و ۱۰ سارق که در حال مصرف مواد مخدر شیشه و هروئین بودند، دستگیر شدند و در بازرسی از داخل خانه لوازم مسرقتی و مواد مخدر از نوع شیشه و هروئین به دست آمد. سرهنگ ضرونی اظهار کرد: در بازرسی بدنی از یکی از سارقان بیش از ۵۰ کیلو خانه به دست آمد که مشخص شد این سارق با یک اختیار داشتن کلیدها برای ورود و سرقت منازل از آنها استفاده می‌کند. او درباره سن متهمان گفت: تعدادی از این سارقان سابقه‌دار بوده و میانگین سنی ۱۰ سارق ۳۵ تا ۴۵ سال است.

دختر مردنما، دزدلوازم خودروبود

● **شرق:** یک دختر جوان که با پوشش مردانه دست به سرقت لوازم داخل خودرو می‌زد، دستگیر شد. سرهنگ رضا حیدری، رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا، با اعلام این خبر گفت: یکی از شهروندان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبر داد و مرد در مسیر کنارگذر بزرگراه امام علی (ع) از خودروهای پارک‌شده سرقت می‌کند؛ سپس یکی از واحدهای گشت کلانتری که در نزدیکی محل حضور داشت، به آدرس اعلام‌شده اعزام شد. او افزود: دو سارق به محض مشاهده خودروی گشت کلانتری تصمیم به فرار گرفتند. یکی از آنها توانست قبل از حضور مأموران فرار کند؛ اما جوان دیگر که دو کوله‌پشتی به همراه داشت، از سوی مأموران گشت کلانتری دستگیر شد و مأموران متوجه شدند این سارق ۲۸ساله دختری با پوشش مردانه است. رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا ادامه داد: این دختر جوان که با پوشش مردانه همراه جوان دیگر دست به دزدی می‌زد، در اعتراضاتش عنوان کرد که در هفته گذشته بیش از ۲۵ فقره سرقت انجام داده است و با فروش وسایل سرقتی هزینه اعتیادش به مواد مخدر شیشه را تأمین می‌کرده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی دو کوله‌پشتی همراه این دختر جوان وسایل سرقتی زیادی از لوازم داخل خودرو به دست آمد، گفت: تحقیقات برای دستگیری همدست این سارق جوان ادامه دارد و دختر جوان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شرق: زنی که پیرمرد همسایه را به قتل رسانده است، در بازجویی‌های پلیسی به جرمش اعتراف کرد و گفت می‌خواهد زودتر قصاص شود. به گزارش خبرنگار ما، مرد جوان روز ۲۳ آذر وقتی از آپارتمانش بیرون آمد تا سیگار بکشد، پیکر خون‌آلود پیرمرد همسایه را دید و اورژانس و پلیس را باخبر کرد. مرد ۸۲ساله به بیمارستان منتقل شد اما در نهایت جان خودش را از دست داد. پس از آن کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها فهمیدند مرد مسن با همسر سومش زندگی می‌کرد. این زن و پسر او تحت بازجویی قرار گرفتند و مدعی شدند پیرمرد خودزنی کرده است اما گزارش‌های پزشکی قانونی و شواهد موجود حکایت از آن داشت که این مرد به قتل رسیده و جنایت به وسیله فردی آشنا انجام شده است.

کارآگاهان همسر سوم مقتول را بازداشت کردند تا به تحقیق از او ادامه دهند. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، مدارکی به دست آمد که نشان می‌داد زن همسایه به نام مریم در این ماجرا دخیل است. به همین دلیل، زن جوان بازداشت شد. او ابتدا مدعی بود از ماجرای مرگ پیرمرد چیزی نمی‌داند اما توضیحات او نتوانست پلیس را قانع کند و بازجویی‌ها ادامه یافت تا اینکه مریم بالاخره شامگاه دوشنبه به انجام قتل اقرار کرد. مریم در اعتراضش گفت: من حدود هفت ماه پیش به‌عنوان مستاجر به

شرق: مردی که متهم است در یک درگیری چشم جوانی را کور کرده با درخواست قصاص ازسوی شاکی روبه‌رو شد، اما ادعا کرد شاکی علیه او توطئه کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۹۵ به جریان افتاد و مردی که به‌دلیل خونریزی شدید چشم به بیمارستان منتقل شده بود، مدعی شد ازسوی صاحب یک خودرو مورد حمله قرار گرفته است. او گفت: صاحب خودرو را نمی‌شناختم، کنار خودروی او ایستاده بودم که به سمتم آمد و با من درگیر شد و مرا به‌شدت کتک زد. او ضربه‌ای به چشمم زد. عینکم شکست و خرده‌های شیشه وارد چشمم شد و حالا پزشکان می‌گویند بینایی‌ام را از دست دادم. وقتی متهم جوان بازداشت شد درگیری با مرد شاکی را انکار کرد و گفت: ماشینم را کنار خیابان پارک کردم و رفتم. زمانی که برگشتم دیدم مرد شاکی در حال سرقت بنزین ماشینم است. او در پاک را باز کرده و از آن بنزین می‌کشید. بلافاصله به پلیس زنگ زدم و درخواست کمک کردم. مرد جوان می‌خواست فرار کند اما جلوی او را گرفتم. همسر مرد جوان و فرد دیگری آنجا بود آنها برای اینکه بتوانند مرد جوان را فراری دهند دسوا راه انداختند تا وقتی پلیس رسید بگویند من دروغ می‌گویم. من وارد درگیری آنجا نشدم ولی من را زدند که مجبور به دفاع شوم. اما ضربه به چشم مرد شاکی کار من نبود و یکی از نزدیکانش این کار را کرد.

۹۰۰ سرقت در پرونده باند حرفه‌ای

شرق: اعضای باند پنج‌نفری سرقت قطعات و محتویات خودرو با بیش از ۹۰۰ فقره جرم دستگیر شدند. این گروه از دزدان حرفه‌ای برای انجام سرقت سریع خودروهای ایرانی می‌رفتند که تجهیزات امنیتی نداشتند. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان اداره بیستم معاونت مبارزه با سرقت داخل خودرو با تجربه و تحلیل پرونده‌های سرقت لوازم و محتویات خودرو در سال ۹۸ برای دستگیری سارقان تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند و یاندى از سارقان و مالخران سابقه‌دار را که به‌طور گسترده اقدام به سرقت و خرید و فروش لوازم، قطعات و محتویات خودرو می‌کردند، بازداشت کردند. سرهنگ کارآگاه شمس‌الدین میرزکی معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران در این باره توضیح داد: با تلاش شبانه‌روزی منزل و مخفیگاه اعضای این باند شناسایی شد. سپس با دستور قضائی، تمامی این افراد در عملیات مجزا و غافلگیرانه در تهران و شهرستان‌های صفادشت و ملارد دستگیر شدند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه شامل ۲۰ عدد انواع پخش، باند، خازن، آمپلی و باتری خودرو و نیز دو دستگاه خودروی پراید مسروقه را کشف و ضبط و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: متهمان پس

حوادث

اعتراف زن جوان به قتل پیرمرد همسایه



می‌گذاشت و آنجا می‌نشست. او هر بار مرا می‌دید اعتراض می‌کرد و می‌گفت رفت وآمدهایم به ساختمان زیاد است و نباید این همه بیرون بروم. واقعا تحمل او برایم غیرممکن بود. حتی یک بار به همسر پیرمرد که حبیبه نام دارد، گفتم بالاخره یک روز شوهرش را تکه‌تکه می‌کنم اما حبیبه به من گفت فعلا وقت این کار نیست و فرصت مناسب که پیش آمد، خودش برای قتل مرا خبر می‌کند. متهم به قتل در ادامه اعترافش توضیح داد: مدتی از این ماجرا گذاشت تا اینکه سه روز قبل از

قتل، حبیبه به من گفت وقت آن رسیده است که شوهرش را بکشم. من که از پیرمرد کینه به دل داشتم، قبول کردم این کار را انجام دهم. حبیبه گفت شوهرش برای همه اموالش به دامادش وکالت داده و به همین دلیل، دیگر زنده‌بودن او فایده‌ای ندارد. این‌طور بود که نقشه قتل را کشیدیم. روز حادثه حبیبه سراغم آمد و گفت پیرمرد خواب است و من می‌توانم نقشه‌ام را اجرا کنم. یک تیزبر برداشتم و به خانه رفتم. دیدم پیرمرد تکان می‌خورد برای همین پشیمان شدم اما حبیبه گفت نگران نباشم و او خوابش سنگین است. این زن سپس به من گفت نباید بدون دستکش این کار را انجام دهم. برای همین به خانه‌ام برگشتم و یک دستکش کاموایی پوشیدم. بعد از اینکه سراغ پیرمرد رفتم با تیزبر ضربه‌ای به گردنش زدم. او بیدار شد و از خانه بیرون دوید. من هم ساختمان

را ترک کردم و خبر ندارم بعد از آن چه اتفاقاتی رخ داد. من چند ساعت در خانه پسر حبیبه بودم و آنجا لباس‌هایم را عوض کردم. بعد به خانه خودم برگشتم و به زندگی عادی‌ام ادامه دادم و فکر می‌کردم کسی متوجه نقشام نمی‌شود.

این زن در ادامه گفت: من می‌خواهم زودتر قصاص شوم.

بنا بر این گزارش، در حال حاضر مریم به اتهام مشارکت و حبیبه به اتهام معاونت در قتل در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

درخواست قصاص چشم برای متهم یک نزاع خیابانی

چیست و وارد درگیری نشدم تا اینکه به سمت من آمد و مرا زد. آنها می‌خواستند کاری کنند که مرد سارق فرار کند و وقتی پلیس رسید کسی آنجا نباشد. اما من جلوی او را گرفتم و گفتم باید صبر کند تا پلیس برسد. وقتی به من حمله کردند مجبور شدم مرد سارق را رها و از خودم دفاع کنم. اما من ضربه‌ای به چشم مرد جوان نزدم. متهم گفت: وسایلی که برای سرقت آورده بود کنار ماشین بود وقتی پلیس رسید مأموران آن وسایل را ضبط کردند. ضمن اینکه بعد از حادثه من تحقیق کردم و متوجه شدم مرد شاکی قبل از اینکه شیشه عینک در چشمش خرد شود، دچار بیماری چشمی بود و چشمش تا ۹۵ درصد بینایی نداشت.

احتمال دارد این بیماری باعث کوری او شده باشد. ضمن اینکه عینک را هم یکی از اقوامش در چشم او خرد کرد و موضوع هیچ ربطی به من نداشت.

در این هنگام شاکی پرونده گفت: هر چه متهم درباره من می‌گوید دروغ است و پزشکی قانونی علت کوری چشم را خردشدن شیشه در چشم عنوان کرده و شیشه عینک را هم متهم در چشم من خرد کرد. با توجه به اینکه شاکی پرونده درخواست قصاص کرد و متهم نیز ادعاهایی را درباره علت نابینایی این مرد مطرح کرد، قضات پرونده را برای اظهارنظر و بررسی کارشناسی به پزشکی قانونی ارسال کردند تا پس از اظهارنظر پزشکی قانونی برای تصمیم‌گیری وارد شور شوند.

پایان کار سارقان سریالی لوازم خودروها

شوش شناسایی و او را در عملیاتی غافلگیرانه پیش از اینکه فرصت فرار پیدا کند، دستگیر کردند. جمشید در تحقیقات صورت‌گرفته ضمن اقرار به جرمش تعداد ۲۰۰ فقره سرقت با همدستی مرتضی و شخصی دیگر به نام سعید ۲۹ساله انجام داده است. به‌این‌ترتیب، تحقیقات برای دستگیری سعید انجام و او نیز از سوی کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو دستگیر شد و به مشارکت در سرقت با متهمان دیگر اقرار کرد. در مواجهه حضوری انجام‌شده بین سه متهم اصلی مشخص شد مرتضی یک قبضه سلاح کمری جنکی به همراه ۱۱ فشنگ دارد. او گفت اسلحه را به شخصی به نام ناصر به مبلغ دو میلیون تومان فروخته است. در ادامه ناصر نیز شناسایی، دستگیر و سلاح به همراه فشنگ‌ها کشف شد. سرهنگ کارآگاه حمادالله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: در ادامه سارقان اسامی سه نفر از مالخران را به‌عنوان خریداران اموال مسروقه معرفی کردند که هر سه نفر نیز در عملیات جداگانه دستگیر شدند. سپس با دستور دادیار شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۶ تهران مالخران تعداد صد دستگاه باتری خودرو را به مال‌باختگان تحویل داده و همه متهمان با صدور قرار تأمین مناسب روانه زندان شدند.

شرق: اعضای باندی که به صورت سریالی دست به سرقت از خودروهای می‌زدند، دستگیر شدند. در جریان بازداشت اعضای این باند یک قبضه سلاح کمری نیز کشف و ضبط شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای که همراه یک مظنون ۳۳ساله به نام مرتضی مبنی بر سرقت لوازم و محتویات خودرو از کلانتری ۱۶۰ خزانه به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع و با انجام اقدامات اولیه مشخص شد مرتضی سرشنس یک دستگاه خودرو مسروقه پراید بود که به محض مشاهده مأموران گشت کلانتری از خودرو پیاده اما دستگیر شد ولی راننده خودرو به همراه خودروی مسروقه فرار کرد. کارآگاهان در ادامه با بررسی سوابق خودرو متوجه شدند این پراید به صورت رهاشده از سوی کلانتری ۱۶۹ مشربه کشف و ۱۰ عدد باتری خودرو نیز داخل صندوق آن پیدا شده است. متهم وقتی در برابر این مدارک قرار گرفت، دیگر راهی برای شانه خالی‌کردن از زیر بار اتهام نداشت. او در بازجویی‌ها لب به اعتراف گشود و گفت: همراه شخصی ۳۷ساله به نام جمشید با خودروی مسروقه اقدام به سرقت باتری خودروهای ایرانی مانند پراید و پژو می‌کردیم و باتری‌ها را با قیمت پایینی می‌فروختیم و پول به‌دست‌آمده را میان خودمان تقسیم می‌کردیم. کارآگاهان با راهنمایی متهم و هماهنگی قضائی محل اختفای جمشید را در حوالی میدان

رخداد

دستگیری سارقان موتورسیکلت

● **شرق:** رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران از دستگیری دو سارق موتورسیکلت و یک مالخر در این رابطه خبر داد.

سرهنگ کارآگاه محسن معظمی‌گودرزی در تشریح این خبر گفت: پرونده‌ای با موضوع سرقت موتورسیکلت با یک متهم ۲۸ساله به نام یوسف از کلانتری ۱۳۷ کیشا به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی افزود: محتویات پرونده حاکی از این بود که یوسف با همدستی یک نفر دیگر در ساعت دو بعدازظهر ۱۶ شهریور ماه با موتورسیکلت پالس مشک‌رنگ اقدام به سرقت یک دستگاه موتورسیکلت کرده است. متهم تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن قبول سرقت موتورسیکلت مکشوفه گفت با همدستی یکی از دوستانش به نام بهزاد این سرقت را انجام داده است.

سرهنگ معظمی‌گودرزی توضیح داد: یوسف درخصوص نحوه سرقت به کارآگاهان گفت: با موتورسیکلت خودم در محله کیشا می‌چرخیدیم که یک دستگاه موتورسیکلت بدون هیچ قبلی و زنجیر را در پیاده‌رو دیدیم و ما هم از فرصت به‌دست‌آمده استفاده کردیم و موتور را به سرعت بردیم و همان روز به یکی از آشنایانم به نام جعفر که مالخر اموال مسروقه بود، فروختم.

سرهنگ گودرزی ادامه داد: با راهنمایی یوسف محل اختفای همدست وی واقع در دروازه‌غار شناسایی و در عملیاتی بهزاد نیز دستگیر شد. کارآگاهان در ادامه با راهنمایی متهمان و انجام اقدامات پلیسی منزل مالخر را واقع در خیابان شوش شناسایی و این‌س متهم را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. در بازرسی از محل سکونت جعفر سه دستگاه موتورسیکلت کشف شد که دو دستگاه موتورسیکلت را به صورت کامل اوراق کرده بودند.

دستگیری عامل تیراندازی سریالی

● **شرق:** پسری ۱۴ساله که با تیراندازی‌های بی‌هدف با سلاح ساچمه‌ای نوجوانی را زخمی کرده بود، دستگیر شد. به دنبال وقوع چند فقره تیراندازی سریالی در خیابان آزادی و مجروحیت یک دختر ۱۳ساله از ناحیه کتف دست چپ و شکستن شیشه‌های همسایه‌ها، بررسی این موضوع در دستور کار پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. اکیبی از مأموران پایگاه سوم امنیت عمومی به محل وقوع تیراندازی مراجعه کردند. پس از بررسی‌های میدانی نقاط مشرف به محل اصابت تیر به بدن دختر مصدوم و مشخص شد نوه دختری یکی از ساکنان محله که نوجوانی ۱۴ساله است با یک قبضه سلاح شکاری بادی متعلق به پدرش، مخفیانه و بدون اطلاع خانواده با هدف تمرین تیراندازی به پشت‌بام منزل پدربزرگ خودش رفته و چندین نوبت و به سمت ساختمان‌های روبه‌رو تیراندازی کرده که متأسفانه یک کد کساحمت به کتف سالمه ۷چپ دختر همسایه، برخورد کرده و وی مجروح شده است. با توجه به اینکه، امیر زیر سن قانونی بود، برای سیر تشریفات قانونی، در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

دستگیری جاعلان مدارک اتباع خارجی

● **شرق:** سه نفر که در قبال دریافت مبالغ هنگفت اقدام به جعل و صدور کارت‌های اقامتی و تیرد برای اتباع خارجی می‌کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ نجم‌الدین رشیدی، رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت در تشریح این خبر، گفت: مأموران حین گشت‌زنی در حوالی میدان آزادی به یکی از اتباع خارجی مشکوک شدند و پس از بررسی مدارک هویتی این تبعه بیگانه مشخص شد که مدارک وی جعلی است. به‌همین‌دلیل این شخص برای تحقیقات بیشتر به پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت انتقال داده شد.

وی ادامه داد: مأموران پلیس با انجام بررسی‌های تکمیلی خود و پس از شنیدن اظهارات اولیه فرد دستگیرشده، دریافتند که وی این کارت را از رباطکریم تهیه کرده است.

رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به شناسایی محل اختفای افراد جاعل در حوالی رباطکریم، تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات مقدماتی مشخص شد این اقدام مجرمانه از سوی سه نفر از اتباع غیرمجاز انجام شده و عاملان دخیل در پرونده با شناسایی اتباعی که فاقد مدارک اقامتی مجاز بودند، در قبال دریافت مبالغی بین ۱۰ تا ۵۰ میلیون ریال برای آنها کارت‌های هویتی و اقامتی جعلی صادر می‌کردند.

سرهنگ رشیدی ادامه داد: نتیجه تحقیقات صورت‌گرفته در اختیار مقام قضائی قرار گرفت که در این راستا مأموران پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی به مخفیگاه این اتباع جاعل اعزام و موفق شدند در یک اقدام عملیاتی هر سه نفر را دستگیر کنند.

خشمگین با جاقوی دست‌ساز به هم بندی‌اش حمله و او را مضروب کرد. مرد جوان در نهایت به‌علت خونریزی شدید جانش را از دست داد. در حال حاضر جسد به پزشکی قانونی منتقل شده است و تحقیقات قضائی درباره این جنایت ادامه دارد تا زوایای پنهان آن نیز آشکار شود. متهم به قتل نیز به پلیس آگاهی منتقل شده است تا تحت بازجویی قرار بگیرد.

ماه به پایان محکومیت او باقی مانده بود. این مرد برائثر اصابت ضربات جسم تیز جانش را از دست داده بود.

عامل این جنایت یکی از هم‌بندی‌های مقتول بود که او نیز به اتهام سرقت در زندان به‌سر می‌برد. زمان حادثه متهم به قتل به مقتول گفته بود از سالن اندرزگاه برای هواخوری بیرون برو. اما مقتول از این کار خودداری کرد. به‌این‌ترتیب نزاعی میان آنها درگرفت و در نهایت زندانی